
Број на оглас 42/2024- Државна изборна комисија

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР0101Б04000 Раководител на подрачно одделение Кичево, Сектор за избирачки 
список, евиденција на избирачко право, составување и ажурирање на избирачкиот список и 
описот на избирачките места, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  6F3FE78 21.70 40.00 20.00  81.70


